
TORNA AL SOMMARIOPERMALINK

CONSORZIO DI BONIFICA PIANURA DI FERRARA 

(GU 5  Serie Speciale - Contratti Pubblici n.34 del 23-3-2020)

Esito di gara -  Noleggio  di  autoveicoli  senza  conducente  -  CIG 

 8022222305 

  SEZIONE I - AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE. Consorzio  di  Bonifica 

Pianura di Ferrara. C.F. 93076450381.  Sede  legale:  Via  Borgo  dei 

Leoni, 28 - 44121 Ferrara. Sede amministrativa temporanea e  recapito 

postale: Via de' Romei, 7 - 44121 Ferrara. Sede tecnica: Via Mentana, 

7  -  44121  Ferrara.  Centralino  0532.218111/211.  PEC 

posta.certificata@pec.bonificaferrara.it.   Sito   Web: 

www.bonificaferrara.it.Contatti  di   natura  istruttoria:  Settore 

Appalti e Contratti,  Geom.  Roberto  Giacometti,  tel.  0532.218124, 

e-mail    roberto.giacometti@bonificaferrara.it;    Dott.ssa    Laura 

Bonfieni, tel. 0532.218122, e-mail laura.bonfieni@bonificaferrara.it. 

Contatti  di  natura  tecnica:  Polo  Tecnologico  di  Ferrara,  Ing. 

Gianluca       Forlani,        tel.  0532.218138,  e-mail 

gianluca.forlani@bonificaferrara.it, P.E.  Riccardo  Merchiori,  tel. 

0532.218152, e-mail  riccardo.merchiori@bonificaferrara.it.  Tipo  di 

amministrazione  aggiudicatrice:  Organismo  di   diritto   pubblico. 

Principali settori di attivita': Bonifica idraulica, irrigazione.  

 SEZIONE II - OGGETTO  DELL'APPALTO.  Tipo  di  appalto:  Forniture. 

Denominazione  dell'appalto:  Noleggio  a   lungo   termine   di  70 

autoveicoli  senza  conducente   nel   quinquennio   2019-2024.  CIG 

8022222305. Codice CPV: 34110000. Luogo di esecuzione:  Provincia  di 

Ferrara. Codice NUTS: ITH56. Breve descrizione: il  contratto  ha  ad 

oggetto il noleggio a  lungo  termine  di  n.  70  autoveicoli  senza 

conducente, di nuova produzione ed immatricolazione, nel  quinquennio 

2019-2024, per almeno 60 mesi consecutivi decorrenti  dalla  data  di 

consegna ed effettivo inizio del noleggio di ciascun autoveicolo, con 

opzione di proroga semestrale. Valore totale dell'appalto:  l'importo 

a base di gara riferito alla durata minima certa di 60  mesi  ammonta 

ad € 1.896.000,00 al netto di IVA. Il valore  dell'appalto  comprende 

l'opzione semestrale di proroga ed ammonta ad € 2.085.600,00 al netto 

di IVA.  

  SEZIONE IV - PROCEDURA. Procedura aperta ex art. 60 D.Lgs.  50/2016 

in ambito europeo. Criterio di  aggiudicazione:  prezzo  piu'  basso. 

Pubblicazione precedente relativa  alla  stessa  procedura:  Gazzetta 

Ufficiale dell'Unione Europea n. S190 del 2  ottobre  2019,  Gazzetta 

Ufficiale della Repubblica  Italiana,  5^  Serie  Speciale  Contratti 

HOME

Avviso di rettifica
Errata corrige

Atti correlati

a

Pagina 1 di 2Gazzetta Ufficiale

24/03/2020https://www.gazzettaufficiale.it/atto/contratti/caricaDettaglioAtto/originario?atto.dataPubblicazioneGaz...

Pubblicato il 27 marzo 2020



Pubblici n.120 del 11 ottobre 2019.  

  SEZIONE V - AGGIUDICAZIONE DI  APPALTO.  Data  di  conclusione  del 

contratto d'appalto:  10  marzo  2020.  Informazione  sulle  offerte: 

numero di offerte pervenute: 4; numero di offerte ricevute da PMI. 1; 

Nome e indirizzo del contraente: Arval Service Lease Italia S.p.A.  - 

Via Pisana, 314/B - 50018 Scandicci (FI) - ITI14 - Tel. 055.7370700 - 

Fax: 055.7376024 - E-mail: ufficiogare@arval.legalmail.it - Indirizzo 

Internet: www.arval.it. Valore  totale  del  contratto  d'appalto:  € 

1.874.823,72 al netto di IVA e comprendente l'opzione  semestrale  di 

proroga.  

  SEZIONE  VI  -   ALTRE   INFORMAZIONI.   Responsabile   unico   del 

procedimento e' il Direttore Tecnico Geom. Marco Ardizzoni. Organismo 

competente  per  le  controversie  amministrative  e'  il   Tribunale 

Amministrativo Regionale  dell'Emilia-Romagna  con  sede  a  Bologna. 

Organismo competente per le controversie giudiziali e'  il  Tribunale 

di Ferrara. Organismo responsabile delle procedure  di  ricorso:  TAR 

Tribunale Amministrativo Regionale dell'Emilia-Romagna  con  sede  in 

Bologna. Organismo responsabile delle procedure di  mediazione:  ANAC 

Autorita' Nazionale Anticorruzione con  sede  in  Roma.  Il  presente 

Avviso di aggiudicazione e' stato pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale 

dell'Unione Europea n. 2020/S 055-130263 del 18 marzo 2020.  

                            Il presidente  

                      dott. Franco Dalle Vacche  

TX20BGA7041 

Realizzazione Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato S.p.A.

Pagina 2 di 2Gazzetta Ufficiale

24/03/2020https://www.gazzettaufficiale.it/atto/contratti/caricaDettaglioAtto/originario?atto.dataPubblicazioneGaz...


